持分譲渡承認申請書

令和  年  月  日

智 頭 町 森 林 組 合

代表理事組合長 大谷豪太郎 様

組合員   〒

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                    ○印

電話番号

このたび、貴組合定款第 9条の規定に基づき、私の持分を下記のとおり、譲渡

したいので、ご承認くださるようお願いいたします。

記

1. 出資総口数及び金額           口          円

2. うち譲渡する口数及び金額        口          円

3. 持分譲渡後の口数及び金額        口          円

4. 譲受人  〒

住所

      ﾌﾘｶﾞﾅ

      氏名

      電話番号

【添付書類】

・顔写真付き身分証明書の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）

※ご提出いただいた個人情報の取扱につきましては、組合事業に係る目的のみに使用し、

他の目的には一切使用いたしません。

承継加入申込書

令和  年  月  日

智 頭 町 森 林 組 合

代表理事組合長 大谷豪太郎 様

組合員   〒

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                    ○印

電話番号

 このたび、貴組合の持分を下記のとおり承継したので、貴組合に加入したく、

定款第 8条に基づき加入の申し込みをいたします。

 また、私は暴力団員（※）または暴力団員等がその事業活動を支配する者に該

当せず、将来にわたっても該当しないことをここに確約いたします。

（※「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」（平成 3 年法律第 77

号）第 2 条第 6号に規定する暴力団員、または暴力団員でなくなった日から 5年

を経過しない者）

記

1．譲渡人（正組合員）の住所及び氏名

住所

氏名

2．承継した出資口数及び出資金額

出資口数     口    出資金額     円

【添付書類】

・森林所有面積の確認ができる書類 （名寄帳、登記簿等／コピー可）

・顔写真付き身分証明書の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）

※ご提出いただいた個人情報の取扱につきましては、組合事業に係る目的のみに使用し、

他の目的には一切使用いたしません。

持分譲渡承認申請書
 記入日を記入してください

令和 〇年 〇月 〇日

智 頭 町 森 林 組 合

代表理事組合長 大谷豪太郎 様

            ゆずる側の方の情報を記入してください

組合員  〒689-1445

住所  鳥取県八頭郡智頭町智頭 1918

ﾌﾘｶﾞﾅ   シンリン タロウ

氏名  森林 太郎        ○印

電話番号 0858-75-0075

このたび、貴組合定款第 9条の規定に基づき、私の持分を下記のとおり、譲渡

したいので、ご承認くださるようお願いいたします。

記

1. 出資総口数及び金額        10  口     10，000  円

2. うち譲渡する口数及び金額     10  口     10，000  円

3. 持分譲渡後の口数及び金額     0   口        0  円

4. 譲受人  〒689-1445 ゆずり受ける側の方の情報を記入してください

住所  鳥取県八頭郡智頭町智頭 2682-2

      ﾌﾘｶﾞﾅ   シンリン ハナコ

      氏名   森林 はなこ

      電話番号 090-〇〇〇〇－〇〇〇〇

【添付書類】

・顔写真付き身分証明書の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）

※ご提出いただいた個人情報の取扱につきましては、組合事業に係る目的のみに使用し、

他の目的には一切使用いたしません。 ゆずる側の方の身分証明書

承継加入申込書
                    注：持分譲渡承認後の日付になります

令和 〇年 〇月 〇日

智 頭 町 森 林 組 合

代表理事組合長 大谷豪太郎 様

            ゆずり受ける側の方の情報を記入してください

組合員   〒689-1445

住所  鳥取県八頭郡智頭町智頭 2682-2

ﾌﾘｶﾞﾅ  シンリン ハナコ

氏名  森林 はなこ            ○印

電話番号 090－〇〇〇〇－〇〇〇〇

 このたび、貴組合の持分を下記のとおり承継したので、貴組合に加入したく、

定款第 8条に基づき加入の申し込みをいたします。

 また、私は暴力団員（※）または暴力団員等がその事業活動を支配する者に該

当せず、将来にわたっても該当しないことをここに確約いたします。

（※「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」（平成 3 年法律第 77

号）第 2 条第 6号に規定する暴力団員、または暴力団員でなくなった日から 5年

を経過しない者）

1．譲渡人（正組合員）の住所及び氏名

ゆずる側の方の情報を記入してください

住所 鳥取県八頭郡智頭町智頭 1918

氏名 森林 太郎

2．承継した出資口数及び出資金額

出資口数  10 口    出資金額 10,000 円

【添付書類】

・森林所有面積の確認ができる書類 （名寄帳、登記簿等／コピー可）

・顔写真付き身分証明書の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）

※ご提出いただいた個人情報の取扱につきましては、組合事業に係る目的のみに使用し、

他の目的には一切使用いたしません。ゆずり受ける側の方の身分証明書